
Rámcová smlouva
O

podmínkách odvozu a likvidace nebezpečných odpadů"

č.smlouvy: HSJI-2817-6/E-2017

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

Článek l

Smluvní strany

l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
IČO:
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon/fax: ,
E-mail:
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcecli této smlouvy: kpt. Ing. Miroslav Pipek

(dále jen ,,původce")

a

2. DEKONTA, a. S.
IČO:
DIČ:
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
Zastoupená: Mgr. Jakubem Kantou, členem představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/Fax:
E-mail:
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Tng. Otakar Herberk

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenán Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 12280

(dále jen ,,oprávněná osoba")
W

Clánek 2
Úvodní ustanovení

l. Oprávněná osoba je na základě zákona Č.185/2001 sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdčjších předpisů (dále jěľI ,,zákon o odpadech") a jeho prováděcích vyhlášek oprávněnou osobou
k nakládání s odpadem.

2. Oprávněná osoba iná platný souhlas k nakládání s odpady v Kraji Vysočina.
3. Oprávnäiá osoba je současně jako dopravce i oprávněnou osobou, které byl Krajským úřadem Kraje

Vysočina udělen souhlas k provozování zařízeni k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů dle §
14 odst. l zákona o odpadech.

4. Původce odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností je povinen v souladu s platnými právními předpisy
týkajícími se odpadového hospodářství řádně nakládat s odpady, aby nedošlo k ohrožení zdraví obyvatelstva
a Životního prostředí, a za tímto účdeni zajistit jej ich odstranění v případě, že další využití odpadů není
niožné.



Strana 2

Článek 3

Předmět rámcové smlouvy

Í

l. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů sinluvních stran vznikajících při odvozu
nebezpečných odpadů produkovaných původcem a zajištěni jejich likvidace oprávněnou osobou, a to na
podkladě dílCích objednávek původce. Bližší specifikace druhů nebezpečného odpadu produkovaného
původcen) (dále jen ,,odpad") je uvedena v příloze Č.2 - Seznam produkovaných nebezpečných odpadů,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Oprávněná osoba se zavazuje provádět pro původce odvoz a likvidaci odpadů za podinínek uvedených
v této smlouvě při respektováni příslušných technických norem a obecně závazných právních,
bezpečnostních a požárních předpisů a v souladu s platným provozním řádem provozovaného zařízení
k využíváni, odstraňováni, sběru nebo výkupu odpadů. Oprávněná osoba potvrzuje, že se v plném
rozsahu seznámila s rozsahetn a povahou sjednávaných činnosti, že jsou ji známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich realizaci a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k odvozu a likvidaci odpadů pro původce nezbytné.

3. Původce se zavazuje za řádně a včas provedený odvoz a likvidaci odpadů. jež byly poptány jeho dílčí
objednávkou, uhradit oprávněné osobě sjednanou cenu dle ČI. 5 této smlouvy.

Článek 4

Dílčí objednávky

l. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě dílčích objednávek ze strany původce uplatněných
u Ing. Otakara Herberka tel: , ve kterých původce přesně specifikuje druh odpadu, jehož
odvoz a likvidace má být provedena, dále uvede číslo dIlčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy.
Dílčí objednávka původce musí být oprávněné osobě sdělena nejméně 5 dnů před požadovaným
termínem odvozu odpadu a jeho likvidace.

2. Oprávněná osoba dílčí objednávku písemně potvrdí. Na základě tohoto písemného potvrzení
objednávky vznikne závazek na straně oprávnčné osoby odvézt a zlikvidovat objednaný druh odpadu v
terminu a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě a na straně původce závazek zaplatit za
tuto službu sjednanou cenu.

Článek 5

Cena a platební podmínky

l. Finanční objem rámcové snilouvy je stanoven na 300.000,00 KČ včetně DPH (slovy:
třistatisíckorunčeských). Finanční objem je stanoven jako maximální celkový objem uskutečněných
dílčích objednávek realizovaných dle podmínek této rámcové smlouvy. Původce se nezavazuje po dobu
trvání smlouvy stanovený finanční objem vyčerpat.

2. Cena za odvoz a likvidaci sjednaných druhů odpadů je stanovena v příloze Č.4 - Způsob hodnocení
nabídek podle hodnotících kritérií bod A, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena bude vypočtena
podle množství odpadu převzatého oprávněnou osobou, druhu odpadu a v návaznosti na poskytnutí
dalších služeb (manipulace, doprava).

3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě ziněny sazby DPH.

4. Platba za uskutečněné plněni bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě faktury
vystavené oprávněnou osobou vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce po řádném předání a
převzetí odpadu na základě vystavených Ohlašovacích listů pro přepravu nebezpečného odpadu po
úzeini ČR v daném období.

5. Faktury musí obsahovat číslo dílčí objednávky, číslo této rámcové smlouvy. ke které se objednávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách bude uvedeno mimo částku
celkem i částka bez a vC. DPH. Přílohou faktury budou kopie Ohlašovacího listu pro přepravu



r"

l

F

Strana 3

nebezpečného odpadu po území ČR za dané měsíční období, potvrzující, že odpad původce byl
oprávněnou osobou odvezen a řádně zlikvidován.

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení původci na adresu
sídla.

7. Původce je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedeny chybně. Oprávněná
osoba je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyliotovit. V takovém případě
není původce v prodlení se zaplacením sjednané ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktuiy začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáľli příslušné finanční částky z účtu původce
ve prospěch účtu oprávněné osoby.

9. Faktura předložená v prosinci musí být doručena původci nejpozdčji do 15. dne tohoto měsíce do 15:00
' hodin. Při doručeni po tomto terminu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena

na 90 kalendářních dnů.

10. zálohové platby původce neposkytuje a oprávněná osoba prohlašuje, že záloh nežádá a žádat nebude.

Článek 6

Práva a povinnosti oprávněné osoby

l. Oprávněná osoba je povinna zajistit plnění této snilouvy spočívajicI v odvozu a likvidaci dohodnutého
druhu odpadu v souladu se zákonem, technickými normaíni, ostatními obecně závaznýl11i právními
předpisy a touto smlouvou.

2. Oprávněná osoba je povinna zajišt'ovat konipletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas. na svůj náklad a
nebezpečí odvoz a likvidaci dohodnutých druhů odpadů z určeného njísta a ve sjednaných termínech.

3. Oprávněná osoba dodá do čtrnácti (14) dnů po podpisu smlouvy na zvýrazněná odběrová místa v
příloze Č.3 - Seznam objektů hzs kv pro odvoz nebezpečných odpadů (dále jen ,,Seznain objektů")
pojízdné odpadní plastové nádoby, splňující předpisy pro skladování odpadu kat.č. 15 02 02 a označené
dle platné legislativy. Objem odpadních nádob bude minimálně 240 l. Na objekty hzs Kraje Vysočiľ1a
dle přílohy Č.3 - Seznam objektů označené čísly 2, 6, 7, 12, 16, 2 l a 22 budou dodány nádoby v počtu 2
kusů.

4. Oprávněná osoba provede stanovení hmotnosti jednotlivých odpadů jejich zvážením před nakládkou a
odvozem v objektu původce.

5. Oprávněná osoba je povinna dbát pokynů původce, zejména dodržet jíni určeľ1ou trasu pro přepravu
odpadů v objektu původce.

6. Oprávněná osoba zajistí, aby při odvozu z místa převzetí odpadů nedošlo ke znečištění okolí
přebíraným odpadem. Pokud dojde při převzetí odpadů ke znečištění, oprávněná osoba neprodleně na
vlastní 11áklady zajistí odstranění takových nečistot z místa převzetí.

7. Pokud oprávněná osoba neuskuteční odvoz a likvidaci odpadů v daném termínu vlivem tzv. vyšší moci,
zajistí náhradní termín odvozu a likvidace odpadů podle svých aktuálních možností na základě dohody
smluvních stran.

Článek 7

Práva a povinnosti původce

l. Původce se zavazuje připravit odpady, k nimž se váže jeho dílčí objednávka, a to takovým způsobem,
aby ve stanoveném termínu byly způsobilé k nakládce a odvozu ve sjednaném množství.

2. Původce se zavazuje zajistit prostřednictvím vlastních pracovníků bezpečný přistup k soustřed'ovacímu
místu odpadů a zajistit naložení pouze odpadů deklarovaných v dílčí objednávce.

3. Původce se zavazuje zajistit a dodržovat způsob dokladování kvality odpadů ze své strany dle
ustanovení platných právních předpisů týkajících se odpadového hospodářství (základni popis odpadu).

4. Původce se zavazuje provést na své náklady nakládku odpadů do přistavených odpadních plastových
nádob.



l
Strana 4

Článek 8

Místo plnění

]. Mistein plněni jsou objekty uvedené v příloze Č.3 - Seznam objektů hzs Kraje Vysočina pro odvoz
nebezpečných odpadů, odkud budou odpady oprávněnou osobou odváženy.

l
l Článek 9

Odpovědnost za vady

l. Původce je oprávněn průběžně kontrolovat provádění odvozů a likvidace odpadů oprávněnou osobou a
požadovat odstranění případných nedostatků, které ve sjednané činnosti oprávněné osoby nastanou.

2. Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů odvozu a
likvidace odpadů stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými
právnínii předpisy. Oprávněná osoba odpovídá za vady zjevné, skryté i právni, které odvoz a likvidace
odpadů vykazují v době jejich provedení.

3. zjistí-li původce na prováděném odvozu a likvidaci odpadů vady, oznámí telefonicky tuto skutečnost
oprávněné osobě ihned po tomto zjištěni, přičeinž tyto vady budou oprávněnou osobou odstraněny
nejpozději do deseti ( 10) pracovních dnů.

4. V případě, že oprávněná osoba neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady bezprostředně po jejich
nahlášení původcein, je původce oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím,
že oprávněná osoba se zavazuje uhradit původci veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýnito
odstraněním vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek 10

Sankce

l. Oprávněná osoba je oprávněna požadovat na původci úrok z prodlení za nedodržení terminu splatnosti
faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a původcem v termínu splatnosti neuhrazené částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Původce je oprávněn požadovat na oprávněné osobě smluvní pokutu za nedodržení termínu odvozu a
likvidace dle dílčí objednávky, a to ve výši 1.000.00 Kč za každý i započatý den prodlení. Výše sankce
není omezena.

3. Původce je oprávněn požadovat na oprávněné osobě smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného odvozu a likvidace
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data. kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na"zaviněni.

6. Smluvní pokuty je původce oprávněn započíst proti pohledávce oprávněné osoby.

7. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu
závazku, který zajišt'yjí.

Článek ll

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi původcem a oprávněnou osobou se uskutečňují v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek ( poštovní služba),
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými
prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.



,l
, Strana 5

l
3. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením

doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou
okamžikem doručeni tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

l

l' 1/

l)'
Článek 12

Trvání rámcové smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na 24 měsíců od podpisu smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato sndouva pozbývá účinnosti dl1en) vyčerpáni finančního objeniu stanoveného v ČI. 5 odst. l této

smlouvy.

Článek 13

Ostatní ujednání

l. Odpad naložený na dopravní prostředek oprávněné osoby se stává okamžikem opuštění prostoru areálu
původce vlastnictvím oprávnčné osoby, která přejímá veškeré povinnosti původce odpadu, odpovídá za
jeho přepravu a likvidaci.

2. Původce se uzavřením této snilouvy zavazuje, že oprávněné osobě zajistí nezbytný vstup na pozemky a
do prostor předmětného objektu HZS Kraje Vysočina, které inohou být dotčeny výkonem služeb dle
této smlouvy.

3. Pracovníci oprávněné osoby jsou povinni dodržovat pokyny pro pohyb pracovníků v prostorách
předmětného objektu HZS Kraje Vysočina a při provádění prací dodržovat podmínky bezpečnosti práce
a požární ochrany stanovené příslušnými právními normami a předpisy.

4. Původce i oprávněná osoba se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech, které
znemožňují, resp. podstatně omezují plnění smlouvy nebo závazky smluvních stran, a to do 7
pracovních dnů ode dne vzniku takové skutečnosti. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se
zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění.

Článek 14

Odstoupení od rámcové smlouvy

l. Smluvní strany máji právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí podstatného
porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy předpokládá občanský
zákoník.

2. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považují zejména stav, kdy původce nezajistí odvoz
a likvidaci odpadu objednaný na základě dílčí objednávky ani po uplynutí náhradního terminu
(maximálněl4 kalendářních dnů po řádném terniÍnu).

3. Oprávněná osoba je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže původce nezaplatí smluvní cenu.
Odstoupeni nabývá účinnosti dnem náskdujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé srňluvni straně.

Článek 15

Závěrečná ustanovení

l. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obč smluvní strany řešit
dohodou, v opačném případě bude spor projednán před přís|ušnýn] českým soudem.



' l

Strana 6

l' '

2. Tato smlouva múZe být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s lňožným zpřístupněním, či zveřejněnítn (ve smyslu

zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této
smlouvy v jejín] plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti,
uvedené ve smlouvě, nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato snilouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých sinMv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Původce nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím
informaci, které byly poskytnuty oprávněnou osobou v souvislosti s touto smlouvou.

7. Oprávněná osoba prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahuje do práv duševního
vlastnictví třetích osob.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Oprávněná
osoba obdrží lstejnopis této smlouvy, původce obdrZí 2 stejnopisy této snilouvy. Tato ránicová smlouva
může být doplňována nebo měněna pouze formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této
stnlouvy není přípustná. Za podstatnou zrněnu smlouvy jsou povaZovány změny v předmětu plnění,
v kupní ceně a platebních podmínkách.

9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této ráincové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jej Ímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle prosté tísně.

Příloha č. /:Kiycí list nabídky :e dne 17. 05.20/ 7

Příloha Č, 2: Se7nam produkovaných nebe:pečných odpadů

Příloha č. 3: Se:naín objektů HZS Kraje Vysočina pro odvo:: nebe:pečných odpadů

Příloha Č.4: Způsob hodnoceni nabídekpodle hodnoticích kritérií

v

Mgr. Jakub Kanta

v

Člen představenstva

DEKONTA, a.s.

plk. Ing. Petr Beneš

krajský ředitel
Česká republika - HZS Kraje Vysočina

HasičUý záchranný 8bor
kraje vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

2



t
j

.
Příloha č. l

Krycí list nabídky
na veřejnou zakátku malého rozsahu

,,RS - Odvoz a likvidace nebezpečných odpadů"

l
zadávanou ČR-Hasičským záchrannýin sboreni Kraje Vysočina

podle § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

l
.

Název uchazeče: DEKONTA, a.s.
Sídlo uchazeče : Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
IČ:
DIČ :

Statutární zástupce : Mgr. Jakub Kanta, člen představenstva
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zástup Ing. Otakar Herberk
Telefo
e-mail
Počet

Prohlá
l. Nab ěni veřejné zakázky jsme připraveni

dod k podáni nabídky.
2. Nab pisy a normanii p!atnýini pro Českou

rep
3. Podá de uzavřena smlouva s dodavatelem,

kter vé řízeni zrušeno, zveřejní na profilu
zad

4. Souč aným dodavatelem bude dodavatel
zav kontroly, provést kontrolu dokladů
sou i předpisy k jejich archivaci (zákon Č.
563 ákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hod

Ná."ev :boži, služby. . lkU Cena :a ML/v KČ l Počet Ccm celkem v Kči be-"DPH i MJ ; be: DPH DPH2/ % VC. DPH l

Q00 0,0/) /).00
, l

Součet všech jednotkových cen viz i 72 067,88 19 157,28 91 225,16
Příloha č. 4 ' ,
Cena celkem - zaokrouhleno

Celko PH:

Slovy: devadesát jedna tisíc dvě stě dvacet pět korun českých a

Poskytnutá záruka: 24 měsíců

\" Praze dne 17. 5. 2017

Mgr.



É

_&

Příloha č. 4

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

I.I.Základní hodnoticí kritériu m pro zadáni veřejné zakázky
Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídek.

1.2.Dílčí hodnotící kritéria

A. výše nabídkové ceny (druh nebezpečného odpadu) 60 %
—É
.

.A

ä

Á

m

(

f

Katalog č, ktg. Název odpadu MJ Cena v KČ sDPH/MJ

- Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky odpadu bodově od l do
x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší nabídková cena = nejnižší počet bodů.



--

r B. Dopravní vzdálenost 20 %

l "
i
É
i
7
~d

y

l "

k ..4

L 4

Seznam objektů hzs Kraje Vysočina pro odvoz nebezpečných odpadů Max, vzdálenost v kni

._

- Dopravní vzdálenost je myšlena inax. vzdálenost, která může být účtována, ale jinak se
předpokládá, že bude účtována skutečně ujetá vzdálenost, která nepřekročí stanovenou inax.
vzdálenost. Nejnižší konečná nabídková cena bude vyl)odnocena z kaZdé položky dopravní
vzdálenost bodově od l a do x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší = nejnižší
počet bodů.

1



l
l
l
l

l
l

l
l

l

.. .

" " C. Výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace) 20 %

Typ a počet Nosnost Přeprava s" Typ vozidla kontejnerů (t) DPH (Kč/km)

-

"q

i

~

r :
~

i

'i

Typ a počet Nosnost Přeprava s Manipulace sTyp vozidla . .kontejneru (t) DPH (Kč/km) DPH (Kč/hod.)

- Nejnižší kolleC|)á nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky doprava a Inanipu|ace
bodově od l do x ( podle počtu nabídek) a pak součet bodů, Nejnižší nabídková cena =
nejnižší počet b()dli.

1.3. Způsob hodnoceni nabídek
l. výše nabídkové ceny (druh nebezpečného odpadu) 60 %

Hodnoceni l. kritéria:

2. Dopravní vzdálenost 20 %

Hodnocení 2. kritéria:

Počet bodů x 0,6 = A

P
h~

Počet bodů x 0,2 = B

3. výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace) 20 %
.ť

L .J Hodnocení 3. kritéria: Počet bodů x 0,2 = C

-~

1.4. Hodnocení nabídkové ceny
Zadavetel bude hodnotit nabídkovou cenu bez DPH.

t
-d

1.5. Sestavení celkového pořadí

Za vítěznou nabídku bude zadavatelem považována taková nabídka, která dosáhne
nejnižšího počtu bodů při součtu kritérií (A+B+C).

r

j

t

A

.j

· g
l



l
Příloha Č.2 č.j. HSJI-2817-2/E-2017

Seznam produkovaných nebezpečných odpadů

Ka!alog ktg. Název odpadu MJ
C.



Příloha č. 3 č.j. HSJI-2817-2/E-2017

Seznam objektů hzs Kraje Vysočina pro odvoz nebezpečných odpadů:

l

1
l
1

1
1
1
1

1
1
1
2
2

2
2
2

2


